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OGGETTO: ASSEMBLEA ORDINARIA 
 
 
E’ convocata la riunione del direttivo dell’Associazione Culturale per lunedì 12 dicembre 2011. 

L’incontro avrà all’ordine del giorno i seguenti punti: 

♦ Approvazione bilancio consuntivo anno 2011; 

♦ Bilancio previsionale anno 2012; 

♦ Tesseramento soci anno 2012; 

♦ Analisi modalità operative e gestionali anno 2012; 

♦ Modifica statuto con l’inserimento esplicito del Coro Parrocchiale 

♦ Proposta di convenzione con il Wall Street Institute di Pinerolo; 

Sono invitati alla riunione simpatizzanti ed i membri del direttivo: 
 

1. Marcello Prina  
2. Renato Garetto  
3. Enrica Cortese  
4. Renata Vaglienti   
5. Paolo Bertero  
6. Caterina Massa  
7. Giorgio Oitana 
 
E i consiglieri suppletivi: 

1. Germano Dealessandri; 
2. Claudia Camisassa 
3. Caterina Borgogno 

 
 
 
Grazie 
 
 

Il Presidente 
MARCELLO PRINA 
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1. Approvazione bilancio consuntivo anno 2011; 

o Vedere allegato 

 

2. Bilancio previsionale anno 2012; 

Spese pulizia a carico Comune 

3. Tesseramento soci anno 2012; 

Proposta 22 gennaio con presentazione attività 

4. Analisi modalità operative e gestionali anno 2012; 

Scontrini 

Tessere agli utenti 

5. Modifica statuto con l’inserimento esplicito del Coro Parrocchiale 

6. Proposta di convenzione con il Wall Street Institute di Pinerolo; 

 

 

 



PROG. ENTE Descrizione RIF. FATTURA O SCONTRINO data Entrate Uscite Saldo

1 Cassa 01/01/2012 535,38€         535,38€        

2 Contributo Comune Contributo Comune anno 2011 1.230,00€     1.765,38€    

3 Biblioteca Targhette adesive 9,00€               1.756,38€    

4 Biblioteca Multimedia Srl Abbonamenti Star bene 31,00€             1.725,38€    

5 Biblioteca Multimedia Srl Abbonamenti Casa viva 38,90€             1.686,48€    

6 Biblioteca Bell'Italia 66,10€             1.620,38€    

7 Biblioteca Psicologia contemporanea 22,70€             1.597,68€    

8 Biblioteca Srl abbonamenti cp100 34,00€             1.563,68€    

9 Biblioteca Computer line - toner 31,00€             1.532,68€    

10 Biblioteca pulizia (6-4-2011) 95,00€             1.437,68€    

11 Biblioteca abbonamento 35,20€             1.402,48€    

12 Biblioteca toner 27,00€             1.375,48€    

13 Biblioteca abbonamento focus 58,90€             1.316,58€    

14 Biblioteca pulizia (28-10-2011) 96,00€             1.220,58€    

15 Biblioteca Incassi tessere e fotocopie 190,00€         1.410,58€    

16 Concorso MM PREMI 255,10€          1.155,48€    

17 Concorso MM SPEDIZIONE INVITI 4,20€               1.151,28€    

18 Concorso MM STAMPE PER RACCOLTE 59,36€             1.091,92€    

19 Concorso MM RIMBORSO ISCRITTI 30,00€             1.061,92€    

20 Concorso MM SPEDIZIONE PREMI 51,00€             1.010,92€    

21 Concorso MM SPEDIZIONE MENZIONI 41,60€             969,32€        

22 Concorso MM TELECAMERA 50,00€             919,32€        

23 Concorso MM RINFRESCO 80,00€             839,32€        

24 Concorso MM Incasso bonifici 612,00€         1.451,32€    

25 Concorso MM Incasso Contante 100,00€         1.551,32€    

26 Corsi musica Iscritti Corsi musica primo semestre € 1.400,00 2.951,32€    

27 Corsi musica Iscritti Corsi musica secondo semestre € 1.650,00 4.601,32€    

28 Corsi musica Merula Noleggio Pianoforte 13/10/2010 € 80,00 4.521,32€    

29 Corsi musica Merula Noleggio Pianoforte 18/11/2011 € 105,00 4.416,32€    

30 Corsi musica Merula Noleggio Pianoforte 18/11/2011 € 126,00 4.290,32€    

31 Corsi musica Self Copia Chiave 14/10/2010 € 1,50 4.288,82€    

32 Corsi musica Associazione Asilo Vecchio 1° semestre € 1.280,00 3.008,82€    

33 Corsi musica Associazione Asilo Vecchio 2° semestre € 1.333,00 1.675,82€    

34 Corsi musica Acquisto pianoforte ott-11 342,00€          1.333,82€    

35 Coro Parrocchiale Contributo coro anno 2010 13/12/2011 250,00€          1.083,82€    

36 Coro Parrocchiale Contributo coro anno 2011 09/12/2011 200,00€          883,82€        

37 Coro Parrocchiale Pullmann 24/01/2011 290,00€          593,82€        

38 Coro Parrocchiale Contributo partecipanti coro 24/01/2011 290,00€         883,82€        

39 -€              

40 -€              

41 -€              

42 -€              

43 -€              

44 -€              

45 -€              

46 -€              

47 -€              

6.007,38€     5.123,56€       883,82€        

CONTABILITA' ASSOCIAZIONE CULTURALE ANNO 2011

TOTALE


